様式第５号（第９条関係）

令和７年 ２月１０日

東 京 都 知 事  殿

企業等の所在地 東京都新宿区西新宿二丁

目８番１号

企業等の名称 株式会社東京産業

代表者職・氏名 代表取締役 東京花子印

認定申請書

 東京都男性育業推進リーダー設置企業認定制度（以下「認定制度」という。）について、

認定制度実施要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 認定事業実施期間

令和６年１０月１９日 ～令和７年 １月３１日

２ 連絡先

部署名 総務部人事課

職・担当者氏名 課長 都庁太郎

連 絡 先

電話番号

（代表）
00-0000-0000

電話番号

（担当者直

通）

00-0000-0000

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tarotocho@△△△.○○.××

捨

印

印

日中確実に連絡のとれる企業の連絡窓口（担当者

の情報）を記載してください。

（書類提出の代理人ではありません。）

実績報告書と同じ期間を記入してください。

実績報告書と同じ表記にしてくださ

い。

個人事業主の方は、個人の住所地と企

業の所在地を併記してください。

実績報告書と同一の印を押印してく

ださい。

実績報告書と同じ日付を記入してください。

認定申請書（様式第５号）別紙は、奨励金の実績

報告書（様式第６号）別紙で代えることができま

すので、提出の必要はありません。